Walery Sikorski, Tancerz Teatrów Warszawskich, zawiadania Osoby interesowane, iż rozpoczął udzielać LERCJE TANCA po domach prywatnych i pensjach, jako też w własnym mieszkaniu, umyślnie na ten cel urządzonem, przy ulicy Bielańskiej pod Nr 597. Osoby życzące u niego pobierać Lekeje Tańca, mogą się zgłosić rano od 8 do 10, po południu zaś od 3 do 6ej wieczór.

W dniu 27 Października (8 Listopada) 1849 r., o godzinie 4tej z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gub: Warszawskiej w Warszawie, pod Nrem 549, w Sali Audyencyjalnej Wydziału Igo, nastąpi w drodze działowej sprzedaż RAMIENICY przy ulicy Leszno Nro 671 lit. B, do własności Budziszewskich należącej, zaczynając od summy Rsr.